Администрация
муниципального образов

муниципального района «Боров
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ания
:кий район

2023 г. г. Боровск

Об установлени
за присмотр и ̂
образовательны*
территории Борр
от условий npncii
день пребывани
режимом пребыва

и размера родительской платы
"од за детьми в муниципальных

организациях, находящихся на
вского района, в зависимости

Лютра и ухода за детьми за один
я ребенка с соответствующим
"ния в группе в 2023 году

В соответст
принципах оргащт
29.12.2012 №273
Правительства Кал
размера родитель?
муниципальных
Калужской облает
образования, в 202В

Об
ГЬ

'ВИИ с Федеральными законами от 06,10,.
рации местного самоуправления в Ро
ФЗ «Об образовании в Российской Ф е |

ужской области от 20.02.2023 №101 «
•кой платы за присмотр и уход за де
образовательных организациях, нахо
•и и реализующих образовательную
! году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить размер родительской платы за присН
муниципальных образовательных организациях, находя
воровского района, в зависимости от условий присмотра :i
день пребывания -
2023 году согласно

ребенка с соответствующим режимом
приложению к настоящему постановлен! е:

опубликования и
2023 года,

ш.

- - — v ^ ^ w i . j j u v v i и г а

Настоящее постановление вступает в силу с мо
распространяется на правоотношения,

С.

Глава а д м и н н ^ | ) й | | и ^

2003 №131-ФЗ «
сийской Федер
ерации», постай

установлении
ми в государст

•Дящихся на тер
программу дош

отр и уход за
щихся на те
ухода за детьм^
пребывания
ю.
мента его офиц
возникшие с

Н.А.Ка

Об общих
ации», от
овлением
среднего

венных и
эритории
кольного

детьми в
рритории

за один
руппе в

иального
января

линичев

Прилс
админ
образе
райощ
от «Су

Размер родительской платы за присмотр и уход за дег
образовательных организациях, находящихся на терри г
в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми

реоенка с соответствующим режимом пребывания

гьми в муниципальных
ории Боровского района,

за один день пребывания
в группе в 2023 году

Размер родительской платы за п р и с м ^ ^ Т ^ а д ^
образовательных организациях, находящихся натеррито,

зависимости от условий присмотра и ухода за детьми за
_^бшкас_соотве ;гствующим режимом пребывания в гр

_ режим работы группы
кратковременного с о к р а щ е ш ^ ^ Г я

ми в муниципальных"
>ии Боровского района,
один день пребывания

Уппе в 2023 году, руб.

пребывания
(до 5 часов)

(с питанием),
руб./день

26,72

(8-10 часов),
руб./день

55,38

полного дня
(10,5-12 часов)

руб./день

63,16"

жение к постановлению
истрации муниципального
вания муниципального
; «Боровский район»

2023 г.

продленного дня
(13-14 часов),

руб./день

67,04